
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056497/2019

VI S T O.-
CÓRDOBA; -) g pie 2019

El presente expediente por el cual el Ing. Carlos Wenceslao
ALONSO, presenta renuncia al cargo de Profesor Asistente dedicación simple,
por concurso en TERMODINÁMICA Y TERMOTECNIA, del Departamento
FÍSICA, condicionada a la obtención de los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

El Decreto 8820/1962, del Poder Ejecutivo Nacional,

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Aceptar a partir del 07 de Noviembre de 2019, la renuncia
condicionada al otorgamiento jubilatorio del Ing. Carlos Wenceslao

ALONSO (Leg. 18235), en el cargo de Profesor Asistente dedicación simple,
por concurso en TERMODINÁMICA Y TERMOTECNIA, del Departamento
FÍSICA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese ai Área Personal, al Departamento Física-r̂ rchívese.-

'Gtrnf 4mg, t)AW*t LAQC
SECRETARIO GEfeflAL

RESOLUCIÓN N°

rsfíeíd 1600
>0BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


